
DAŇOVÝ DOKLAD - FAKTURA

ODBĚRATEL

ASSA ABLOY Czech & Slovakia s.r.o.

Strojnická 633

27465454 CZ27465454

516 01

IČO: DIČ:

DODAVATEL

11535676

OSTATNÍ

číslo:

Základní škola Karlovy Vary, Krušnohorská 11,
příspěvková or

Česká republika
DIČ: 69979359

Karlovy Vary - Rybáře
36010

Krušnohorská 735/11

69979359IČO:

Základní škola Karlovy Vary, Krušnohorská 11,
příspěvková or

Česká republika

Krušnohorská 735/11
Karlovy Vary - Rybáře36010

PŘÍJEMCE - ADRESA DODÁNÍ Datum vystavení: 09.11.2015

Datum uskut.zdanit.plnění: 09.11.2015

Datum splatnosti: 23.11.2015

Měna: CZK

Zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Hradci Králové oddil C, vložka 20609

Rychnov nad Kněžnou
CZ

Cena/MJcen.Zák.čís.pol.

Číslo položkyŘád. Název výrobku Množství MJ

Sleva/ř.(%)

Cena bez DPH Kód

Objednávka Komodita
DodávkaZakázka Země původu

Váha (Kg)

Zák. reference
EAN

Dod. list
DPH

ASSA ABLOY, the global leader in door opening solutions

Dodací instrukce:

Z04459

Způsob platby:

10
FA90230G02.0300
FA90230G02.0300300  D   /29+29 SGHK CYL.VLOZKA 5 KS

667,00 KS
0,00

3 335,00 TZ
83014011

ZQ507300 CZ
00/987/15

0,90
/

LP542163

20
FA52100010.1000
FA52100010.1000300Hd ND SVAZEK KL.1KL. SGHK 50 KS

132,25 KS
0,00

6 612,50 TZ
83017000

ZQ507300 CZ
00/987/15

0,50
/

LP542163

30
FA52100010.1000
FA52100010.1000300Hd ND SVAZEK KL.1KL. SGHK 18 KS

132,25 KS
0,00

2 380,50 TZ
83017000

ZQ507300 CZ
00/987/15

0,18
/

LP542163

40
FA52101010.1000
FA52101010.1000300Hd ND SVAZEK KL.1KL. H+G 2 KS

143,75 KS
0,00

287,50 TZ
83017000

ZQ507300 CZ
00/987/15

0,02
/

LP542163

3F107650

60 Dopravné a balné 99,00

ZQ507300

00/987/15
TZ
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11535676číslo:

Cena/MJcen.Zák.čís.pol.

Číslo položkyŘád. Název výrobku Množství MJ

Sleva/ř.(%)

Cena bez DPH Kód

Objednávka Komodita
DodávkaZakázka Země původu

Váha (Kg)

Zák. reference
EAN

Dod. list
DPH

ASSA ABLOY, the global leader in door opening solutions

Kód % Ke zdanění DaňPopis

21,00 12 714,87 2 670,13TU základníTZ

11535676ANALÝZA  DPH faktury číslo:

Vyhotovil: s1013

Celkem: 12 714,50
Sleva: 0,00
Zaokrouhlení: 0,37

Základ daně: 12 714,87
DPH: 2 670,13

FAKTURA CELKEM: 15 385,00

CELKEM K ÚHRADĚ: 15 385,00 CZK
Expedice Rychnov

Přijatá záloha: 0,00

IBAN: SE50 5000 0000 0574 6826 0176
S.W.I.F.T : ESSESESS

Komerční banka 100805041/0100

S.W.I. F.T : KOMBCZPPXXX
IBAN SE9550000000055658209102
SEB Stockholm

S.W.I.F.T : ESSESESS

USD:
Bankovní spojení:
EUR:

SEB Stockholm
Ostatní:

IBAN CZ8901000000000100805041
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